
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 12.8.2024

Box Klasik • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou, gumový kompozit / superplastik a tesařské
kladivo PICARD
3027s016
 

Popis produktu

Box Klasik obsahuje 2 nejprodávanější produkty předních německých výrobců kladiv Picard a
Erwin Halder a je nezbytnou součástí pro ty, kteří milují vysoce kvalitní nářadí.
Tesařské kladivo PICARD 298 s tradiční hnědou násadou je nezbytným nástrojem každého
tesaře. Zaujme pečlivě tvarovanou, kovanou hlavou kladiva, která je vyrobená ze speciální
legované oceli PICARD. Trubková ocelová násada, vyrobená z chrom-molybdenu, je velmi
odolná proti otřesům a pevně drží v hlavě kladiva. Magnetický držák hřebíků umožňuje nastavení
hřebíků jednou rukou. Jemně broušená hlava kladiva je chráněná proti korozi transparentní
práškovou barvou.  
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou s kombinací vložek z gumového kompozitu / superplastiku o
průměru 60 mm je nepostradatelným společníkem pro širokou škálu použití jako jsou zahradní a
terénní úpravy (pokládka dlažby, usazování obrubníků), v pozemních stavbách (lešení, bednění),
při stavbách montovaných domů a pro tesařské práce (usazování trámů). Středně tvrdá gumová
vložka je velmi odolná proti opotřebení, tlumí hluk a je pachově neutrální, a vydrží mnohokrát
déle než běžné gumové kladivo. Středně tvrdá vložka ze superplastiku, vyrobená ze speciálního
plastu, umožňuje vyšší údernou sílu a je velmi odolná proti opotřebení, čímž i déle vydrží. 
Tělo z temperované litiny má integrované ochranné pouzdro násady, které zajišťuje vysokou
odolnost proti prasknutí. 
Vysoce kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada je v oblasti držadla
dvojitě lakovaná a tím odolná proti znečištění.
Všechny díly jsou vyměnitelné / doplnitelné, čímž jsou velmi ekonomické a šetrné k životnímu
prostředí. SIMPLEX je šetrný k obrobku i k uživateli.
Box Klasik obsahuje 2 nejprodávanější produkty předních německých výrobců kladiv PICARD a
HALDER.
• HALDER SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 60 mm (obj. č. 3027.060):

• kombinace vložek z gumového kompozitu (středně tvrdá, tlumící, pachově neutrální, odolná
proti opotřebení) / superplastiku (středně tvrdá, velmi odolná proti opotřebení).

• tělo z temperované litiny s integrovaným ochranným pouzdrem násady a vynikající odolností
proti prasknutí.

• všechny díly jsou vyměnitelné / doplnitelné.
• kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada.
• násada je v oblasti držadla dvojitě lakovaná (odolná proti znečištění).
• klasika v oblasti stavebnictví / zahradních a terénních úprav, ale také vhodné pro širokou

škálu použití (např. při stavbách montovaných domů, pro tesařské práce, stavby lešení,
stavby plotů).

• Tesařské kladivo PICARD 298 (obj. č. 0029810):
• tradiční hnědá 1-složková násada.
• s magnetickým držákem hřebíků a zdrsněným povrchem pro údery.
• vyrobené ze speciální legované oceli PICARD.
• pečlivě kalené a temperované.
• delší uchycení ocelové trubky u hlavy kladiva zajišťuje stabilní spojení hlavy a násady.
• robustní ocelová trubka z chrom-molybdenu.
• hlava s lesklou povrchovou úpravou je práškově lakovaná, a tím je odolná proti korozi.
• NEZBYTNOST pro každého tesaře, kterou ocení i truhláři, pokrývači a klempíři.

Box Klasik je nejenom pro dva, ale pro všechny případy!
Oba produkty jsou testovány společností VPA.

Oblasti použití
Pro zahradní a terénní úpravy, dláždění, tesařské práce, truhlářské práce, klempířské práce,
pokrývání

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
335 x 75 x 445 2110 4030618310969 3027s016

 

http://halder.com/cz/3027s016


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


